Servire Deo dulce est, III, 10.
 Silentii fructus, I, 20.
 Simplicitas intentionis, II, 4. III, 33, 2.
 Solertia rerum externarum vana, III, 30.
 Solitudo amanda, I, 20.
 Sollicitudo omnis in Deo statuenda, III, 7.
 Spes in solo Deo figenda, I, 7. III, 39.
 Spiritualium rerum impedimenta et detrimen-
 tum, I, 10, 2; 22, 2.
 Spiritus renovatio, II, 4.
 Studium nostrum quale esse deberet, I, 3, 3
 et 5.
 Submissio sub regimine, I, 9. II, 2.
 Superbia, I, 7. Hominis perditio, III, 7, 2.
 Superior, quis sit idoneus, I, 20, 2.
 Suspirium anima ad coelestem patriam, III, 48.
 Tedium humanæ vita portandum, I, 22, 2. III,
 51, 1.
 Tempus præsens pretiosum, perditum non reddit,
 I, 23, 5; 25, 11.
 Temporalium rerum vanitas, I, 7, 1.
 Tentationes saepè valde utilis, I, 13. Multis uti-
 lius est ut illis non careant, 20, 4. Nulla in
 hac vita securitas a tentatione, III, 35.
 Timor Domini, I, 23, 6.
 Tribulationis utilitas, I, 12. Necessitas, 13. Glo-
 riandum in tribulatione, II, 6, 2. Instante tri-
 bulatione Deus invocandus, III, 29 et 30. Quæ
 bona promissa tribulationes patientibus, 49, 6.
 Tristitia materia, I, 21, 4 et 5.
 Unio animi in se, I, 21, 2. Unionis cum se utili-
 tas, 3, 3. Unio cum Deo, IV, 15, 3.
 Vacare sibi, I, 20. Vacare Deo, III, 53, 1.
 Vanitas mundi, I, 1, 4.
 Verba Dei humiliter audienda, III, 1; 3; 43; 1.
 Verba humana, 2, 2; 43, 1. Contumeliosa to-
 leranda, 46. Superflua resecanda, I, 10. Ver-
 bo labi quam sit facile, III, 45. Quæ verba dul-
 cia Christum amantl, 34, 1.

- Verberibus se reum reputare, III, 52.
Veritatis doctrina, I, 3. Veritas intus docetur a
Deo, III, 1 et 2.
Versandum cum quibus, I, 8.
Via regia crucis, II, 12. Via ad Deum sui cogni-
tio, I, 3, 4.
Victoria quænam perfecta, III, 62.
Vincere se ipsum quotidianum hominis studium,
I, 3, 3.
Virtutes sollicitudine et diligentia acquiruntur,
I, 25, 11.
Vis inferenda sibi ad profectum, I, 11, 6.
Vita Christi meditanda, I, 1. Vita hominis mi-
seria, III, 20. Tentatio est et militia, I, 13, 1.
33. Æternæ vitæ comparata, 48. Qualis et qui-
bus datur æterna vita, 49. Vitæ emendationem
quænam juvant, I, 25, 4.
Vituperia hominum non curanda, II, 6. III, 46.
Voluntas Dei in omnibus querenda, III, 15 et 16.
Pro perficienda Dei voluntate, Oratio, 13, 2.
Voluntas propria, I, 3, 6; 4, 2; 9.
Zelus quandoque aestimatur, quum tamen sit
passio, II, 5. Primo ad se, deinde ad alios ha-
bendus, 3, 2.

V. ex deleg. D. D. Archiep.
Can. AL. VOGLIOTTI.

Reimprimatur.
DR. EZENARRO, V. G.

240

Verberibus
Veritatis
Deo,
Vera
Via